

Förberedelserna inför Just Dance i full gång

VB 5 sept -09

Visst finns det en och annan vinnarskalle.

Men Judith Martinez-Åkesson ser hellre att Just Dance blir mer show än tävling.

–Det är jätteroligt att deltagarna är så glada och positiva till upplägget, säger hon nöjt.

Det var i våras som tidningen berättade om idén som Judith Martinez-Åkesson burit på länge – och som kommer att förverkligas i oktober. TV4:s danstävling Let's Dance kommer då nämligen att stå som förlaga till en lokal variant i Tidaholmsparken där tio Tidaholmsprofiler kommer att bilda par med lika många danslärare på Dansverksta'n.

Vilka Tidaholmsprofilerna är står ännu hemligt, men kanske kan man gissa sig till några namn efter att ha kollat in grubbilden...

Första gången som alla deltagare träffades var innan sommaren. Då fick de mer information om upplägget och för Judith blev det ett tillfälle att lugna ner de lite mer dansovana.

–De var väldigt försiktiga och tysta när de kom – men det var högt i tak när de gick. En del stannade kvar och pratade länge efteråt, jag såg till och med några danssteg, ler Judith, som är glad över deltagarnas optimism.

Åtta timmars träning

Hon förklarar:

–Det som slog mig var att man inte tackar ja till att delta om man inte vill ställa upp, men deltagarna är verkligen glada och positiva till det här. Det känns väldigt roligt!

Vid första träffen fick Judith även tillfälle att "känna in" deltagarna för att kunna matcha ihop dem med danslärarna. De gjorde även upp träningstider och repetitions scheman för höstlovet.

–Det är tio par som kan träna i två salar, och man måste ju även ta hänsyn till arbetstider. Men det blir sju, åtta tim-



Tävlingsdansarna. Här ses samtliga danslärare tillsammans med sina tävlingspartners. För spänningens skull väntar vi med att avslöja vilka Tidaholmsprofiler som döljer sig bakom maskerna. Kanske några ändå går att känna igen...?

Bild: JUDITH MARTINEZ-ÅKESSON Montage: PER STRÖM

mars träning för varje par och det finns några luckor kvar om någon skulle vilja träna lite till.

Balet och ragga

Danslärarna tyckte att sju, åtta timmar var lagom, medan Tidaholmsprofilerna tyckte att det var för lite.

–Men det är gott om tid med tanke på att danslärarna bara behöver fokusera på en person, menar Judith, som även fått välja ut dansstilar som passar deltagarnas personligheter.

Och hon har lyckats få med många dansstilar, som street-dance, disco, 70-talsdisco, latininspirerat, balett, shownummer med olika inriktningar samt ragga. Vilka som skul-

le få dansa vad presenterades vid andra träffen i augusti.

–Fast jag hade pratat med alla innan och det kändes som att det skulle funka.

Jury med stjärnglans

Innan träningen tar fart på allvar finns möjligheten för deltagarna att träna koordination, stegminne och takt på några av Dansverkstan's vanliga kurser. Detta har några nappat på.

Annars ska danslärarna ha fixat koreografin och musiken lagom tills träningen drar igång. Judith ordnar med kläder och rekvisita.

–Det är viktigt att kläderna stämmer med stilen, menar hon.

Det står redan klart att Let's

Dance-domaren Dermot Cle-menger samt tävlingsdansaren Charlotte Sinclair från samma tv-program ställer upp som jury. Och det är inte första gången som ett liknande arrangemang anordnas.

–Min kollega i Ämål sålde slut på alla 450 biljetter på en dag. Så kanske det inte blir här, men man vet aldrig. Folk har frågat lite om det och det känns som att intresset är stort, avslutar Judith.

För de nyfikna kan vi berätta att samtliga Tidaholmsprofiler kommer att presenteras under kommande fem lördagar.

HANNA MEDIN

hanna.medin@vgt.se
0502-77 03 08



Fick en idé... Det var när Judith Martinez-Åkesson var föräldraledig med sonen Martin som hon fick tid att utveckla sin idé om en lokal variant av Let's Dance.

Bild: HANNA MEDIN